АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 февраля    2023г                                          с. Ракитное                                       №  5а

Об утверждении локального сметного расчета  по устройству универсальной спортивной площадки на общественной территории по адресу: Приморский край Дальнереченский район с. Ракитное ул. Партизанская д. 38

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 (ред. От 28.04.2017) «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Приморского края от 15.03.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2020 годы», в целях реализации муниципальной программы утвержденной постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 26.12.2022г  № 37 «Об утверждении муниципальной программы ракитненского сельского поселения  «Формирование современной городской среды в  Ракитненском  сельском  поселении Дальнереченского муниципального района на 2023-2027 годы», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить локальный сметный расчет по устройству универсальной спортивной площадки на общественной территории по адресу: Приморский край Дальнереченский район с. Ракитное ул. Партизанская д. 38  сметной стоимостью 1893940,00    (один миллион  восемьсот девяносто три  тысячи  девятьсот сорок     рублей  ноль  копеек)
     2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ракитненского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Ракитненского сельского поселения                                        О.А. Гребенникова
image1.wmf

oleObject1.bin